お知らせ
２０２０年６月

各 位

 当事務所のパートナー弁護士でありました近藤正昭が、６月６日に永眠いたしま

した。取り急ぎ、お知らせ申し上げます。

通夜式、告別式は家族葬にて執り行い、皆様へのお知らせが遅くなってしまいまし

たことをお詫び申し上げます。

故人は、裁判官から弁護士となって以後、４７年間にわたり、体調を崩す昨年末ま

で弁護士として日々活躍していました。皆様には、故人の生前中、様々なご厚情を賜

り、感謝に堪えません。明るく誠実で、多少頑固な面がありましたが、だからこそ、

依頼者の皆様から全幅の信頼を得ていたのだと思います。

 故人の想い出は、尽きることがありません。まさに万感の思いがあり、極めて無念

です。今後は、故人の仕事に対する姿勢や遺志を尊重し、当事務所としてもより一層、

皆様の信頼を得るべく、努力してまいる所存です。

 なお、ご家族の意向としまして、ご香典、ご供花等は辞退させていただきたく存じ

ます。何卒よろしくご高配のほどお願い申し上げます。

 末筆ながら、皆様のご健康ならびに益々のご発展をお祈り申し上げます。

                                   合掌

近畿合同法律事務所

   〒530-0047 大阪市北区西天満４丁目８番１７号 宇治電ビルディング 5階

弁護士  野  間  督  司   弁護士 林      一  弘

弁護士 伊  藤  芳  晃  弁護士 大  谷  俊  彦

弁護士 梶  井  規  貴      事 務 局 一 同

TEL：06-6365-6631  FAX：06-6365-1864